[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2016 года                                                                                     № 66
ст-ца Придорожная
О создании административной комиссии
 Придорожного сельского поселения Каневского района
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона   Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Уставом Придорожного сельского поселения Каневского района,  Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

          1.Создать административную комиссию Придорожного сельского поселения Каневского района на срок полномочий Совета Придорожного сельского поселения второго созыва в  составе (прилагается).

          2. Решения Совета Придорожного сельского поселения от 26 апреля 2013 года № 166 «О создании административной комиссии Придорожного сельского поселения Каневского района»  считать утратившими силу.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Придорожного сельского поселения по организации общественного порядка.

          4. Решение вступает в силу после его принятия.
Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                          А.Н. Камышан
                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                решением Совета  Придорожного

                                                               сельского поселения Каневского района

                                                                 от 26.04.2016  года № 66
СОСТАВ

административной комиссии Придорожного сельского поселения

	1.

	Ракова

Елена Анатольевна

	- заместитель главы, начальник общего отдела администрации сельского поселения, председатель комиссии;

	2.

	Кривонос

Ольга Ильинична

	- начальник отдела учета

и отчетности, заместитель председателя комиссии;

	3.
	 Емельянова

Елена Васильевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации сельского поселения ответственный  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Калина

Лариса Павловна
	- председатель ТОС;

	5.
	 Ракова

Ольга Юрьевна

	- депутат  от избирательного округа  № 1

(по согласованию);

	6.

	Сучёк

Наталья Викторовна

	- инженер-землеустроитель администрации  Придорожного сельского поселения;

	7.
	Жуков

Сергей Иванович
	- УУП ОВД (по согласованию);

Заместитель главы

Придорожного  сельского поселения                                               Е.А. Ракова